
1 

DIRECTUM-25360-718343  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 16.08.2017 №  1732/09-03/2017 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Развитие физической культуры и спорта, 

формирование здорового образа жизни населения в 
сельском поселении Любучанское»    

 
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в 
соответствии с законом Московской области от 24.05.2017 № 83/2017-ОЗ 
«Об организации местного самоуправления на территории Чеховского 
муниципального района», постановлением Администрации Чеховского 
муниципального района от 14.06.2017 № 1181/18-04/2017 «Об исполнении 
исполнительно-распорядительных полномочий по решению вопросов 
местного значения», согласно решения Совета депутатов сельского 
поселения Любучанское от 16.06.2107 № 27/41-17 «О внесении изменений в 
решение Совета депутатов сельского поселения Любучанское «О бюджете 
сельского поселения Любучанское на 2017 год»  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, 
формирование здорового образа жизни населения в сельском поселении 
Любучанское», утвержденную постановлением Администрации сельского 
поселения Любучанское Чеховского муниципального района Московской 
области от 03.10.2014 № 477 (с изменениями от 24.02.2015 № 15, от 
21.04.2015 № 44, от 26.08.2015 № 71, от 07.10.2015 № 86, от 24.12.2015 № 

 



2 

DIRECTUM-25360-718343  

115, от 04.05.2016 № 26, от 15.06.2016 № 40, от 27.09.2016 № 70, от 
21.11.2016 № 91, от 15.03.2017 № 6, от 26.05.2017 № 32). 

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 
муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 
постановление в средствах массовой информации и разместить на 
официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 
района Смирнову Г.Б. 

 
 
Первый заместитель 
Руководителя Администрации 
Чеховского муниципального 
района 

 

Д.В. Фриш 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

DIRECTUM-25360-718343  

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 
Чеховского муниципального района 

от 16.08.2017 №  1732/09-03/2017 
 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу 
 «Развитие физической культуры и спорта, формирование здорового образа жизни 
населения в сельском поселении Любучанское», утверждённую постановлением 
Администрации сельского поселения Любучанское Чеховского муниципального 
района Московской области от 03.10.2014 № 477 (с изменениями от 24.02.2015 № 
15, от 21.04.2015 № 44, от 26.08.2015 № 71, от 07.10.2015 № 86, от 24.12.2015 № 
115, от 04.05.2016 № 26, от 15.06.2016 № 40, от 27.09.2016 № 70, от 21.11.2016 № 

91, от 15.03.2017 № 6, от 26.05.2017 № 32) 
 (далее – Программа) 

1. В паспорте Программы строку «Источники финансирования муниципальной 
программы» изложить в следующей редакции: 
« 

Источники финансирования 
муниципальной программы, в 

том числе по годам: 

Расходы (тыс. рублей) 

Всего 
2015 
год 

2016 
год 

2017 
год 

2018 
год 

 

2019 
год 

Бюджет сельского поселения 
Любучанское 

113499,2 21293,9 23470,5 23846,8 22179,0 22709,0 

Бюджет Чеховского 
муниципального района 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Бюджет Московской области 
 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

Всего по программе 113499,2 21293,9 23470,5 23846,8 22179,0 22709,0 

». 
 

2. В приложении №1 к Программе: 
2.1. в строке 1.2 цифры «17105,4» заменить цифрами «17510,8», цифры «2501,7» 

заменить цифрами «2907,1»; 
2.2. в строке 1.4 цифры «91718,2» заменить цифрами «92346,5», цифры «19559,9» 

заменить цифрами «20188,2»; 
2.3. В столбце 13 слова «В.А. Минеев В.А. Ананьев» заменить словами «МКУ 

«Спорт плюс». 



 

4 

DIRECTUM-25360-718343  

2.4. строку «Всего по программе» изложить в следующей редакции: 
« 
ВСЕГО ПО 
ПРОГРАММЕ 

 Итого 22361,5 113499,2 21293,9 23470,5 23846,8 22179,0 22709,0 
Бюджет сельского поселения 
Любучанское 

 
22361,5 

 
113499,2 

 
21293,9 

 
23470,5 

 
23846,8 

 
22179,0 

 
22709,0 

Бюджет Чеховского 
муниципального района 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Бюджет Московской области 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                                                       ». 
3. В приложении № 2 к программе в строке 1 цифры «112465,5» заменить цифрами «113499,2». 
4. В приложении № 3 к программе цифры «17105,4» заменить цифрами «17510,8», цифры «2501,7» заменить цифрами «2907,1»; 

цифры «91718,2» заменить цифрами «92346,5», цифры «19559,9» заменить цифрами «20188,2». 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1732/09-03/2017
	№ 
	16.08.2017
	от
	№ 
	от
	1732/09-03/2017
	16.08.2017

